

[NO] Preken_08_12_2023_Sameksistens_tilhø righetens_kraft

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿ وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ

إِنِّي مِنَ الْمُسْلِمِينَ ﴾

عَنْ عَائِشَةَ أَنَّ رَسُولَ اللَّهِ ﷺ قَالَ:

« اكْلَفُوا مِنَ الْعَمَلِ مَا تُطِيفُونَ، فَإِنَّ اللَّهَ لَا يَمَلُّ حَتَّى تَمَلُّوا،

وَإِنَّ أَحَبَّ الْعَمَلِ إِلَى اللَّهِ أَدْوَمُهُ وَإِنْ قَلَّ »

Elskede Muslimer!

Allah (swt) skapte tilværelsen ut av ingenting. Han kalte det mest verdifulle vesenet han skapte for menneske. Når vi ser på ordet «menneske», ser vi at det kommer ra «unsiyet», som betyr vennskap og bekjentskap. Mennesket, som blir født inn i en familie mens hen ennå er nyfødt, starter livet med å føle tilhørighet til sin familie. Deretter utvikler det seg en følelse av tilhørighet til henholdsvis nabolaget, byen og landet. Hver av disse tilhørighetsfølelsene er menneskelige og verdifulle. Men for en tror på Allah, Allahs sendebud (SAW) og den ytterste dag, står følelsen av å tjene Allah over alle disse tilhørighetene. En muslim bygger sin identitet ved å være en tjener for Allah og en ummah for Profeten. Den hellige Koranen understreker vår identitet som en ummah: **«Dere er den beste ummah for menneskeheten. Dere påbyr det gode, forbyr det onde og tror på Allah ...»**¹

Kjære troende!

Å være muslim og tilhøre ummaen til den siste profeten Muhammed Mustafa (fvmh) innebærer ett ansvar for oss. Vår allmektige Mawla sier: **«hvem er mer veltalende enn den so påkaller Allah, gjør gode gjerninger for religion og verden sier: «Jeg er en muslimene?»»**² *islam* er ikke en religion som skal som skal leves på en fjellside og i tilbaketrukkethet på en måte som er i strid med menneskets natur. Det er mulig å tjene Allah på en god måte ved å leve sammen med andre mennesker og oppfylte alle slags sosiale forpliktelser. Som våre forfedre uttrykte det: «i folket, sammen ned Haqq»

Ærede Muslimer!

En av de største tilbedelseshandlingene i vår religion er utvilsomt Jihad. Profeten vår (SAW) beordrer sin ummah til **«Jihad med hender, tunger og rikdom»**³. Jihad i den mest generelle betydningen er først og fremst å få godhet, sannferdighet og skjønnhet til å råde i våre sjeler. Deretter er det å arbeide for å spre disse verdiene i samfunnet på en metodisk og fredelige måte. En muslimsk forståelse av livet bør aldri bestemmes av hans personlige komfort og interesser. En muslim faller aldri i egoismens felle. Han handler etter mottoet: «Å tjene folket er å tjene Haqq.»

Kjære brødre!

Som Islamsk Forening Milli Gorus har vi eksistert sammen siden de første årene etter at vi ble etablert, og vi har løpt mange undertrykte mennesker til unnsetning sammen. Vi har handlet i tråd med det Allah har befalt oss. Vi har gjort det til vårt motto å tjene muslimer og alle mennesker som er våre brødre og søstre fra Adam (AS). i disse dager, når vi går gjennom vanskelige tider som ummah, la oss styrke vår tilhørighet, til organisasjonen vår. La oss bli medlemmer av moskeene våre, som er avdelinger av Kaba og Masjid Al-Aqsa, og omfavne moskeene våre. La oss opprettholde kontinuiteten i samfunnet. La oss bekymre oss for moskeene våre og ta ansvar så mye vi kan. Vår Mester (SAW), gjengitt fra Aisha, sa: **«Forsøk å gjøre de gjerningene dere har råd til. Allah blir ikke trett, men dere vil bli trette. Den mest elskede av gjerninger i Allahs øyne er den kontinuerlige, selv om den er liten»**.⁴

Så lenge vi er forent og står sammen, vil vi fortsette å ta solide skritt i retning av å tjene muslimer og menneskeheten, om Gud vil.

Måtte Allah gjøre vår muslimske brorskap fast og gjøre oss til tjenere for både religion og menneskeheten. Amin

¹ Al-i Imrân suresi, 3:110

² Fussilet suresi, 41:33

³ Nesâî, Cihad, 48

⁴ Ebû Dâvûd, Tatavvu, 27